



RETURN BIDS TO:

RETOURNER LES SOUMISSIONS À:

**Bid Receiving Public Works and Government
Services Canada/Réception des soumissions Travaux
publics et Services gouvernementaux Canada**

**Room 100,
167 Lombard Ave.**

**Winnipeg
Manitoba**

R3B 0T6

Bid Fax: (204) 983-0338

**SOLICITATION AMENDMENT
MODIFICATION DE L'INVITATION**

The referenced document is hereby revised; unless otherwise indicated, all other terms and conditions of the Solicitation remain the same.

Ce document est par la présente révisé; sauf indication contraire, les modalités de l'invitation demeurent les mêmes.

Comments - Commentaires

Vendor/Firm Name and Address

**Raison sociale et adresse du
fournisseur/de l'entrepreneur**

Issuing Office - Bureau de distribution

Public Works and Government Services Canada -
Western Region

Room 100,
167 Lombard Ave.

Winnipeg
Manitoba

R3B 0T6

Title - Sujet CHARS Facility Management Services	
Solicitation No. - N° de l'invitation EV385-172530/A	Amendment No. - N° modif. 002
Client Reference No. - N° de référence du client INAC EV385-172530	Date 2017-05-16
GETS Reference No. - N° de référence de SEAG PW-\$PWZ-050-10213	
File No. - N° de dossier PWZ-6-39309 (050)	CCC No./N° CCC - FMS No./N° VME
Solicitation Closes - L'invitation prend fin at - à 02:00 PM on - le 2017-06-20	
Time Zone Fuseau horaire Central Daylight Saving Time CDT	
F.O.B. - F.A.B.	
Plant-Usine: <input type="checkbox"/> Destination: <input type="checkbox"/> Other-Autre: <input type="checkbox"/>	
Address Enquiries to: - Adresser toutes questions à: McRuer, Dan	Buyer Id - Id de l'acheteur pwz050
Telephone No. - N° de téléphone (204) 295-6634 ()	FAX No. - N° de FAX (204) 983-7796
Destination - of Goods, Services, and Construction: Destination - des biens, services et construction: SEE HEREIN	

Instructions: See Herein

Instructions: Voir aux présentes

Delivery Required - Livraison exigée	Delivery Offered - Livraison proposée
Vendor/Firm Name and Address Raison sociale et adresse du fournisseur/de l'entrepreneur	
Telephone No. - N° de téléphone Facsimile No. - N° de télécopieur	
Name and title of person authorized to sign on behalf of Vendor/Firm (type or print) Nom et titre de la personne autorisée à signer au nom du fournisseur/ de l'entrepreneur (taper ou écrire en caractères d'imprimerie)	
Signature	Date

Solicitation Amendment No. 002 is being issued for the following:

1. Mandatory Site Visit Agenda (attached).
2. Part 4 – Evaluation Procedures and Basis of Selection, 4.1.1 Mandatory Technical Criteria, Item M1.2

Add the following:

d. Facility Management Professional (FMP) certification from IFMA

3. Enquiries received during the Solicitation Period.

1. Ref-M1.2, page 27 of 47. Does the FMP (Facility Management Professional) certification from IFMA meet the mandatory requirement?

Answer: Yes. In looking closer at this, M1.2 should have another category of d. Facility Management Professional (FMP) certification from IFMA, as acceptable.

2. Ref-M1.1, page 26 of 47. IFMA does not certify companies and provide certification numbers. It does however provide memberships and certifications to individuals. Does a membership meet the mandatory requirement?

Answer: Membership of the Company as a Corporate Sustaining Partner is acceptable.

Will an individual membership or certification meet the Mandatory requirement as a representative of the bidding company/joint venture?

Answer: No.

3. Ref-R1 a., page 28-47, states, completed project in the past 7 years from RFP closing date. Can you please clarify what Canada means by RFP closing date?

Answer: This Request for Proposal (RFP) closing date, as stated on the front page of the RFP, is June 20, 2017. Seven years from RFP closing date is June 20, 2010.

For example, does a 4 year project that ended 3 years ago meet the requirement?

Answer: Yes.

4. Will any of the accommodations on site be set aside for Service Provider staff? Or will the Contractor be required to supply its own housing off premises for rotational staff?

Answer: The Service Provider is to provide their own accommodations for their staff.

5. Will attendees require transportation while in Cambridge Bay during the site visit?

Answer: Attendees will need to make their own transportation arrangements while in Cambridge Bay for the site visit.

Is there a limit on how many attendees a proponent can send [to the site visit]?

Answer: No.